
 

 

UCHWAŁA NR XVI/84/25 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/59/24 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kudowa-Zdrój w wysokości wyższej 

niż określona w art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla niepublicznej szkoły, 

w której jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) – Rada Miejska Kudowy–Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/59/24 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Kudowa-Zdrój w wysokości wyższej niż określona 

w art. 26 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla niepublicznej szkoły, w której jest realizowany 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dotacja na każdego ucznia będzie udzielana w wysokości 110% przewidzianej kwoty potrzeb 

oświatowych na takiego ucznia w przewidywanej kwocie potrzeb oświatowych dla Gminy Kudowa-

Zdrój.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Duś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 984


		2025-02-27T11:33:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




